
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 274.351,25                37.036,24                  37.036,24                  37.036,24                    15/02/2017 14/02/2017

Fevereiro 281.539,03                38.006,60                  38.006,60                  38.006,60                    15/03/2017 10/03/2017

Março 287.596,87                38.824,37                  38.824,37                  38.824,37                    15/04/2017 19/04/2017

Abril 310.838,52                42.016,00                  42.016,00                  41.962,00                    15/05/2017 23/05/2017

Maio 295.295,07                39.863,65                  39.863,65                  39.863,65                    15/06/2017 31/05/2017

Junho 302.093,07                40.781,45                  40.781,45                  40.781,45                    15/07/2017 19/06/2017

Julho 307.462,28                41.506,23                  41.506,23                  41.506,23                    15/08/2017 13/07/2017

Agosto 300.476,57                40.563,19                  40.563,19                  40.563,19                    15/09/2017 30/08/2017

Setembro 299.697,70                40.491,59                  40.491,59                  40.491,59                    15/10/2017 26/09/2017

Outubro 299.166,81                40.386,36                  40.386,36                  40.386,36                    15/11/2017 26/10/2017

Novembro 296.662,50                39.878,89                  39.878,89                  13.471,85                     15/12/2017 18/12/2017

Dezembro 294.097,50                39.702,03                  39.702,03                  15/01/2018

13º Salário 265.541,92                35.846,94                  35.846,94                  15/12/2017 18/12/2017

Total 3.814.819,09             514.903,54                514.903,54                412.893,53                  -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 274.351,25         37.037,41          37.037,41             1.553,50                   35.483,91        -               15/02/2017 14/02/2017

Fevereiro 281.539,03         38.007,76          38.007,76             3.864,63                   34.143,13        -               15/03/2017 10/03/2017

Março 287.596,87         38.824,37          38.824,37             4.113,19                   34.711,18        -               15/04/2017 19/04/2017

Abril 310.838,52         42.016,00          42.016,00             3.833,56                   37.058,04        15/05/2017 23/05/2017

Maio 295.295,07         39.863,65          39.863,65             2.677,50                   35.688,60        15/06/2017 31/05/2017

Junho 302.093,07         40.781,45          40.781,45             9.552,85                   34.845,69        15/07/2017 19/06/2017

Julho 307.462,28         41.506,23          41.506,23             3.956,44                   36.345,02        15/08/2017 13/07/2017

Agosto 300.476,57         40.563,19          40.563,19             3.582,42                   39.314,71        15/09/2017 30/08/2017

Setembro 299.697,70         40.491,59          40.491,59             3.799,91                   35.529,30        15/10/2017 26/09/2017

Outubro 299.166,81         40.386,36          40.386,36             3.665,56                   35.758,87        15/11/2017 26/10/2017

Novembro 296.662,50         39.878,89          39.878,89             3.940,15                   10.499,41        15/12/2017 18/12/2017

Dezembro 294.097,50         39.702,03          39.702,03             2.660,71                   -                   15/01/2018

13º Salário 265.541,92         35.846,94          35.846,94             -                            1.102,96          15/12/2017 18/12/2017

Total 3.814.819,09      514.905,87        514.905,87           47.200,42                 370.480,82      -               - -
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 25.998,97                  3.509,77                    3.509,77                    3.509,77                      15/02/2017 02/02/2017

Fevereiro 26.901,41                  3.631,59                    3.631,59                    3.631,59                      15/03/2017 22/02/2017

Março 27.601,32                  3.726,08                    3.726,08                    3.726,08                      15/04/2017 30/03/2017

Abril 31.386,25                  4.237,05                    4.237,05                    4.237,05                      15/05/2017 02/05/2017

Maio 33.842,50                  4.568,65                    4.568,65                    4.568,65                      15/06/2017 30/05/2017

Junho 29.767,66                  4.018,54                    4.018,54                    4.018,54                      15/07/2017 28/06/2017

Julho 31.082,04                  4.195,98                    4.195,98                    4.017,78                      15/08/2017 27/07/2017

Agosto 29.692,16                  4.065,11                    4.065,11                    3.886,91                      15/09/2017 30/08/2017

Setembro 28.708,31                  3.875,54                    3.875,54                    3.697,34                      15/10/2017 28/09/2017

Outubro 28.808,31                  3.889,04                    3.889,04                    3.710,84                      15/11/2017 30/10/2017

Novembro 28.808,31                  3.889,04                    3.889,04                    3.710,84                      15/12/2017 08/12/2017

Dezembro 27.347,91                  3.691,89                    3.691,89                    301,14                         15/01/2018 28/12/2017

13º Salário 27.975,48                  3.776,61                    3.776,61                    2.493,45                      15/12/2017 28/12/2017, 01/2018

Total 377.920,63                51.074,89                  51.074,89                  45.509,98                    -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL
ENCARG

OS
Janeiro 25.998,97          3.509,77          3.509,77              -                         3.509,77         15/02/2017 02/02/2017

Fevereiro 26.901,41          3.631,59          3.631,59              124,28                   3.507,31         15/03/2017 22/02/2017

Março 27.601,32          3.726,17          3.726,17              124,32                   3.601,85         15/04/2017 30/03/2017

Abril 31.386,25          4.237,05          4.237,05              93,21                     4.143,84         15/05/2017 02/05/2017

Maio 33.842,50          4.568,65          4.568,65              93,21                     4.475,44         15/06/2017 30/05/2017

Junho 29.767,66          4.018,54          4.018,54              93,21                     3.925,33         15/07/2017 28/06/2017

Julho 31.082,04          4.195,98          4.195,98              93,21                     3.924,57         15/08/2017 27/07/2017

Agosto 29.692,16          4.065,11          4.065,11              93,21                     3.793,70         15/09/2017 30/08/2017

Setembro 28.708,31          3.875,54          3.875,54              93,21                     3.782,33         15/10/2017 28/09/2017

Outubro 28.808,31          3.889,04          3.888,86              93,21                     3.949,67         15/11/2017 30/10/2017

Novembro 28.808,31          3.889,04          3.889,04              93,21                     3.617,63         15/12/2017 08/12/2017

Dezembro 27.347,91          3.691,89          3.691,89              31,07                     301,14            15/01/2018 28/12/2017

13º Salário 27.975,48          3.776,61          3.776,61              -                         1.952,14         15/12/201728/12/2017, 01/2018

Total 377.920,63        51.074,98        51.074,80            1.025,35                44.484,72       -           - -
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ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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DECLARAÇÃO 
 
 
 
 

Declaro para os devidos fins, para atender ao item 38 da 
Resolução do TCE – PE nº 25/2017 que nada consta quanto as    
informações do  anexo  XI - C, referente as contribuições 
previdenciárias ao Regime Próprio de Previdência, no exercício 
de 2017 do Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de 
Assistência Social de Chã Grande. 

 
 
Chã Grande, 28 de março de 2018 
 
 
 

Diogo Alexandre Gomes Neto 
Prefeito 
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